PAGE

[image: image1.png]

Администрация  Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   ____________                                                                              №  ________
О внесении изменений в постановление Администрации
Артемовского городского округа от 14.05.2013 № 680-ПА «О создании межведомственной комиссии по предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины в Артемовском городском округе»
В связи с необходимостью изменения персонального состава межведомственной комиссии по предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины в Артемовском городском округе, руководствуясь статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Артемовского городского округа от 14.05.2013 № 680-ПА «О создании межведомственной комиссии по предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины в Артемовском городском округе», с учетом изменений, внесенных постановлением Администрации Артемовского городского округа от 29.09.2015 № 1316-ПА, следующие изменения:

1.1. в преамбуле слова «статьями 29.1-31 Устава Артемовского городского округа» заменить словами «статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа»;

1.2. пункт 4 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Артемовского городского округа Миронова А.И.».

2. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины в Артемовском городском округе, утвержденный постановлением Администрации Артемовского городского округа от 14.05.2013 № 680-ПА «О создании межведомственной комиссии по предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины в Артемовском городском округе», с учетом изменений, внесенных постановлением Администрации Артемовского городского округа от 29.09.2015 № 1316-ПА, изложив его в следующей редакции (Приложение).
2

3. Внести следующие изменения в Положение о межведомственной комиссии по предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины в Артемовском городском округе, утвержденное постановлением Администрации Артемовского городского округа от 14.05.2013 № 680-ПА «О создании межведомственной комиссии по предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины в Артемовском городском округе»:

3.1. дополнить пунктом 19.1 следующего  содержания:
«19.1. Протоколы Комиссии и приложенные к ним документы хранятся у секретаря Комиссии в течение текущего года, затем передаются секретарем Комиссии в архив Администрации Артемовского городского округа в установленном порядке.»;
3.2. в пункте 20 слова «МБУ» заменить словами «Муниципальное казенное учреждение».

4. Постановление разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф) и официальном сайте Артемовского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (www.artemovsky66.ru).

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Артемовского городского округа  Миронова А.И.
Глава  Артемовского городского округа                                     К. М. Трофимов